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Cikkszam: ML-A70F2700K17WE27-smo

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament , E27 foglalat, A70, 17 Watt,
2452 lumen, meleg fehér, Modee

Filament LED fényforras

144 lumen/watt
Koérnyezetbarat megoldas.

Dekorativ kialakitas.

Altaléanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Energiatakarékos led fényforras (17 w).
2452 lumen fényaramot képes kibocsatani 360°0s szégben.

Magas mindéség és hosszu élettartam (35.000 éra).

Miting .y,

L

A hagyomanyos izzé hatasat kelté LED lampa, kiilonleges 2700 kelvines véltozatban.
Otthonokba, hotelekbe ajanljuk, féleg halészobakba, konyhdkba, nappalikba, ahol az ember megpihenhet.

E27
A70 gémb
5év

35000

230 VAC
230
50/60

17

150

Filament LED
Meleg fehér
2700

2452

360

144

>80

70

125



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

Kornyezetéllésag (IP kategoria)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7993

A termék jellemz6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 14:26
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